PLENÁRIO DA CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Nº ______/ ____

(Do Sr. Deputado LOBBE NETO)

Sr. Presidente,

Nos termos do Art. 114, inciso XIV, do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência, a inclusão na Ordem do Dia do

PL Nº 3920/2008, que “Altera o art. 320 da Lei nº 9.503, de 23 de setembro de

1997, que "institui o Código de Trânsito Brasileiro", para incluir as atividades de

salvamento e resgate no trânsito entre as destinações possíveis dos recursos

arrecadados com as multas de trânsito”.

Sala das Sessões, _____ de _______________ de _____

_________________________________
Lobbe Neto